
                                                                            

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
42 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

26 квітня 2024 року                                                                                                           №2608 
 

Про дозвіл АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» 

на розробку проекту землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок в м. Гребінка,  

Лубенського району Полтавської області 

 

 

Відповідно до п. 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. ст. 12, 116 Земельного кодексу України, ст. ст. 

13, 22, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши звернення АТ 

«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» про дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для можливості реалізації проекту 

«Реконструкції електричних мереж» в. м. Гребінка, Лубенського району 

Полтавської області, враховуючи рекомендації спільного засідання постійних 

профільних комісій міської ради, Гребінківська міська рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Дозволити АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» (код ЄДРПОУ 44356917) 

розробити проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок для опор 

проектованої ПЛЗ-10-кВ орієнтованою загальною площею 0,0084 га ( в тому 

числі для опор ЩТП-10-0,4 кВ №231А орієнтовною площею 0,0006 га та ЩТП-

10/0,4 кВ №231Б орієнтовною площею 0,0006 га), цільове призначення: 14.02 - 

для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об’єктів передачі електричної енергії в м. Гребінка, Лубенського району 

Полтавської області. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта). 

 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


